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Buty cross/enduro FOX Comp
Black/Fluo

Cena 999,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Producent FOX

Opis produktu
Fox Racing został założony przez amerykańskiego fizyka Geoffa Foxa. W początkowej fazie działalności firma zajmowała się
dystrybucją europejskich motocykli Cambpell w Kaliforni pod nazwą Moto-X Fox. W późniejszych latach działalności Fox stał
się producentem części motocyklowych do motocrossu. Po wielu sukcesach w motocrossie w 1977 firma zaczęła produkować
odzież motocrossową, która w zawrotnym tempie stała się hitem wśród zawodników i fanów sportów motocrossowych. Dzięki
reorganizacji firmy w latach 80-tych, Fox stał się potentatem branży odzieży motocrossowej na całym świecie.
  

 

Zupełnie nowa budowa modelu Comp, oparta na najbardziej zaawansowanej i profesjonalnej serii Instinct
Doskonałe czucie motocykla zapewnia bardzo wytrzymała podeszwa oraz wzmocnione śródstopie
Zupełnie nowe rozwiązanie tylnej części butów w której zastosowano regulowane zapięcie ActiveLock, ułatwia ono
zdejmowanie i zakładania butów
Osłonę palców, piszczeli oraz łydki wykonano z bardzo odpornego materiału TPU
Wytrzymała gumowa osłona wewnętrznej części buta gwarantuje nam odporność na uszkodzenia, jak również
poprawia wyczucie motocykla
Dolna pływająca klamra została przejęta z najwyższego modelu Instinct,
Dla jeszcze najlepszego dopasowania zastosowano dodatkowy, wewnętrzny system wiązania
Atrakcyjna ponadczasowa grafika, zgodna z pozostałymi produktami grupy MX.
Wytrzymała podeszwa oraz wzmocnienie śródstopia zapewnia doskonałe czucie motocykla

Sprawdzony w terenie, mega wygodny but daje większą frajdę z codziennej jazdy. Fox po raz kolejny udowodnił że bezpieczne
buty sportowe nie muszą być skazane na nie wygodę.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepikmotocyklowy.pl/buty-crossenduro-fox-comp-blackfluo-p-5401.html
http://www.tcpdf.org

